
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2020-00202102--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Maestría en Educación en Ciencias Experimentales y
Tecnología solicita la designación de la Dra. Marina Silvia MASULLO como miembro del
Comité Académico de la carrera; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera de MAESTRÍA EN EDUCACIÓN EN CIENCIAS
EXPERIMENTALES Y TECNOLOGIA;

 

Que cuenta con el aval de la Secretaria Académica Área Ciencias Naturales y la Escuela de
Cuarto Nivel;

 

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

               

EL H. CONSEJO  DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Aceptar la renuncia de la Dra. Ana Lía DE LONGHI, DNI: 12.874.756, como
miembro del Comité Académico de la carrera designada por Resolución N° 196-HCD-2018.

 

Art. 2°).- Designar en su reemplazo a la Dra. Marina Silvia MASULLO, DNI: 17.385.754,
como miembro del Comité Académico de la Maestría en Educación en Ciencias Experimentales
y Tecnología, de acuerdo con los Art.9° y 10º del reglamento de la carrera

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a la Maestría en Educación en
Ciencias Experimentales y Tecnología a fin de notificar a los interesados, a la Secretaría
Académica de Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.  

 

 

Mbl/


	numero_documento: RHCD-2021-77-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 23 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-23T12:30:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-23T16:48:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-23T16:47:13-0300
	GDE UNC




